

**New Sales by Innovation Lab ApS**

**Sverigesgade 8, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 35 52 31 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Per Lolk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

New Sales by Innovation Lab ApS  
Sverigesgade 8  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 52 31 54  
Stiftet: 30. oktober 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Lolk

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er analyse og rådgivning for virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.043 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.342 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.043</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-7.200	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.843</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.995	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.848</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat	-3.190	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.342</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.342	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.342</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	3.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.782	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
	Andre tilgodehavender	54.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>241.282</u>	<u>80.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.610</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>242.892</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>245.892</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-1.342	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.658</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.000	0
	Selskabsskat	3.190	0
	Anden gæld	71.044	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.234</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.234</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>245.892</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.995</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.995</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.190</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.190</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.342</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.342</u></b>	<b><u>0</u></b>